PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020

                                                            № 53-па

Об актуализации Схемы теплоснабжения Ангарского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать Схему теплоснабжения  Ангарского городского округа.

2. Утвердить График мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения Ангарского городского округа (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Разместить на официальном сайте Ангарского городского округа объявление о начале актуализации Схемы теплоснабжения Ангарского городского округа в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

Контроль исполнения данного пункта возложить на Управление по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.).

4. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) обеспечить сбор сведений, предусмотренных требованиями к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.

5. Предложения заинтересованных лиц по вопросам актуализации Схемы теплоснабжения Ангарского городского округа направлять в письменном виде до 02.03.2020 по адресу: 665830, Иркутская область, город Ангарск, квл 59, д. 4, пом. 205 (приемная Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа) или на адрес электронной почты: popovichmv@mail.angarsk-adm.ru.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 30.01.2020 № 53-па
ГРАФИК

 мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения

Ангарского городского округа
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Уведомление о начале актуализации Схемы теплоснабжения
	в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления
	Управление по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (далее – УКСЖКХТиС)

	2.
	Прием предложений от теплоснабжающих  организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения
	до 02.03.2020
	УКСЖКХТиС

	3.
	Опубликование проекта Схемы теплоснабжения после актуализация
	до 01.05.2020
	УКСЖКХТиС

	4.
	Сбор замечаний и предложений по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения
	до 22.05.2020
(но не менее 20 и не более 30 календарных дней со дня опубликования проекта)
	УКСЖКХТиС

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта Схемы теплоснабжения после актуализации
	до 05.06.2020
(но не позднее

15 календарных дней со дня окончания срока сбора замечаний и предложений)
	УКСЖКХТиС

	6.
	Проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Схемы теплоснабжения после актуализации
	до 19.06.2020
(но не более

30 календарных дней со дня принятия решения о проведении публичных слушаний)
	УКСЖКХТиС

	7.
	Утверждение и опубликование актуализированной Схемы теплоснабжения после утверждения
	до 01.07.2020
(ноне позднее 7 рабочих дней со дня размещения итогового документа публичных слушаний)
	УКСЖКХТиС

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE